Fundamento Legal: Art. 75, inciso I da Lei nº
14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 25 de fevereiro de 2025. GLÁDYO
GONÇALVES VIDAL. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: LUCAS DE OLIVEIRA
SOUZA 06825701339. CNPJ/MF Nº 38.263.169/0001-07. Valor Global: R$ 118.200,00
(cento e dezoito mil, duzentos reais).